（記入例）

      令和 ○○年  ○月  ○日

 東 京 都 知 事 殿

住   所
東京都新宿区△△町○-○

○○ビル ○階

名    称 株式会社○○○○

代表者の氏名 代表取締役社長 ○○ ○○

地球温暖化対策ビジネス事業者登録事項変更届

地球温暖化対策ビジネス事業者の登録内容を変更しましたので、東京都地球温暖化対策ビ

ジネス事業者登録・紹介制度実施要綱第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

事 業 者 の 名 称 株式会社○○○○

主 たる事 務 所 の所 在 地 〒    東京都新宿区△△町○-○ ○○ビル ○階

登 録 番 号 ＥＢ－＊＊＊＊＊＊

変 更 内 容  別紙のとおり

連 絡 先

〒    東京都新宿区××町□-□ □□ビル □階

○○事業部 ○○課 ○○チーム
担当 △△ △△

（電話番号 ○○-○○○○-○○○○ ）

※受付欄

備考 ※印の欄には、記入しないこと。

※上記の〒・住所を記載してください。

※地球温暖化対策ビジネス事業者として活動を行

う、代表的な事務所の所在地が上記と異なる場合

等は、〒・住所も記載してください。

登録通知書の送付用宛先に使用しま

す。原則として概要説明書の担当部署・

担当者名を記載してください。

※押印は不要です。

別紙

変 更 の 箇 所

（ 第 ２ 号 様 式 ）

その１ その２ その３

○

その３の２ その４ その５

変 更 内 容 の 概 略

※変更前後の内容が分かるよう

に記載すること。

変更に該当する概要説明書のシート名の枠に

○印を記載してください。